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Mydło w płynie 500 ml. WODA KORALOWA

Cena 36,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta ad 7197

Kod EAN 8054608437197

Producent FLORINDA

Opis produktu
Mydło w płynie 500 ml - WODA KORALOWA

Woda Koralowa to wyjątkowy zapach morski zamknięty w bogatej pianie mydła w płynie. To produkt marki La Dispensa, który
zaspokoi potrzeby Twojej skóry i dostarczy Ci chwil relaksu pod prysznicem.

Oczyszcza skórę delikatnie i dokładnie

Mydło w płynie Florinda Brezza Mediterranea zostało stworzone z myślą o pielęgnacji ciała, twarzy i dłoni. Dzięki swoim
naturalnym składnikom, takim jak oliwa z oliwek, aloes czy ekstrakty roślinne (malwy, dziurawca zwyczajnego i nagietka), nie

tylko oczyszcza skórę dokładnie, ale także pozostawia ją miłą do dotyku.

Zapach Morskiej Świeżości

Zamknij oczy i przenieś się na plażę otoczoną piaskiem drobnym jak pudrowy puder. Delikatny zapach morskiego powietrza
pozwoli Ci poczuć magię nadmorskich krajobrazów nawet podczas codziennej kąpieli.

Urok śródziemnomorskiego rytuału

Każda kropla tego luksusowego mydła jest pełna śródziemnomorskiej gospodowości: od egzotycznego zapachu po
wyczarowane uczucie świeżości. Podaruj sobie chwilę odprężenia i rytuałena co dzień, wybierając Mydło w płynie WODA

KORALOWA od La Dispensa!

Specyfikacja

Mydło w Płynie Zapachy Morskie Woda Koralowa 500ml
Mydło w płynie Florinda Brezza Mediterranea, o miękkiej piance i delikatne dla skóry dzięki obecności składników

funkcjonalnych, takich jak oliwa z oliwek, aloes i owies, ekstrakty z malwy, dziurawca zwyczajnego i nagietka. Oczyszcza skórę
twarzy, ciała i dłoni, dając uczucie świeżości, czystości i aksamitnego dobrego samopoczucia. Podaruj sobie chwilę

autentycznego relaksu i daj się rozpieszczać jego świeżym zapachem.

Składniki

Woda (woda), siarczan sodu coceth, chlorek sodu, gliceryna, siarczan TEA-laurylu, betaina kokamidopropylowa, olej owocowy
Olea europaea (oliwa) *, sok z liści Aloe barbadensis *, ekstrakt z liści / łodyg Avena sativa (owies) *, Malva sylvestris Ekstrakt
z liści malwy, ekstrakt z kwiatu nagietka lekarskiego*, ekstrakt z kwiatu/liści/łodygi Hypericum perforatum, perfumy (zapach),
fenoksyetanol, benzoesan sodu, tetrametyloacetyloktahydronaftaleny, kwas cytrynowy, limonen, acetylcedren, octan linalilu,

heksametyloindanopyran, skórka cytrusowa aurantium olejek, linalool, olejek ze skórki Citrus aurantium bergamia
(bergamotka), salicylan amylu, filtrat lizatu fermentacji Saccharomyces, sorbinian potasu, alkohol

benzylowy.*Organiczny/Organiczny

Zalecenia dotyczące stosowania
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Nałożyć na wilgotną skórę tworząc delikatną pianę, delikatnie masować i spłukać.

La Dispensa Firma Certyfikowana

La Dispensa jest firmą posiadającą certyfikat ISO 22716:2007 (GMP, Good Manufacturing Production). Oznacza to, że
korzysta z tego certyfikatu przypisywanego firmom działającym w branży kosmetycznej, przestrzegając rygorystycznych norm

jakości i bezpieczeństwa w całym cyklu produkcyjnym.
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